Tanner has given a few references to Records concerning 
this House, to which the reader may have recourse. 

The following Names of ABBATS of EGLESTON 
have been chiefly obtained from Dr. Hutton’s Excerpts from 

reg*lSoeoS °f See of York- The three first are from 
Coles MSS. Collections, vol. xxvii. fol. 101 b. Robert, 

1216. Hamo, 12t>5 (not, as in Willis, 1355). John, ob. 
1307. Thomas de Dunelme, elected 1307. William, 

1309. Bernard de Langton, el. 10 kal. Jan. 1313 
Alexander de Eseby, 25 Oct. 1349. William de 

Strattefoiid, el. 18 Oct. 1351. Peter de Eseby, 5 Oct. 
1377. John English, ob. 1411. John de Welles, el. 
19 Apr. 1411. Thomas Moreton, 11 Nov. 1412. Tho¬ 

mas Rayner, 24th Sept. 1445, res. 1449. Richard Hyl¬ 

ton, 11 Sept. 1449. John de Woolston, 10 Aug. 1455. 
Robert Ellerton, 1 April, 1476. John Wakefield, 

15 June, 1503. Thomas Darneton, 21th May, 1519. 

In the 26th Hen. VIII. the yearly value of the revenues 
of this House was rated in the whole at 651. 5s 6d., the 
clear receipts at 36?. 7s. 2d. The Site was granted in the 
2d Edw. VI. to Robert Shelley or Strelley.b 

The ARMS of Egleston Abbey were Gu. three escal¬ 
lops Ar. c 

JJrtorattts tre (Dglcdton, ttt agnr €i)aracen«St* 
NUM. I. 

Carta Philippi Dunelmensis Episcopi, de Maneriis de 
Egleston et Kilvington. 

[Ex Registro Ric. de Kellawe quondam Dunelm. Episcopi, fol. 226.] 

Ricardus episcopus Dunelmensis, &c. salutem. Sciatis 
quod Philippus Dei gratia Dunelmensis episcopus concessit 
de consensu Matildis quondam uxoris Gilberti de la Leya, 
Deo et beatae Marias et sancto Johanni Baptistse etcanonicis 
de Egleston, totum manerium de Egleston et totum mane- 
rium de Kilvington, cum pertinentiis, quod Gilbertus de 
Leya de nobis tenuit per servitium feodi unius militis, et eis 
dedit salva semper ecclesiae nostras de Thornton in feodali 
firma quinque marcis per annum. Testibus, Radulfo de 
Multon, Philippo de Colevill, Willielmo de Horseley, Ro¬ 
berto de Donevill, Henrico de Ferlington, &c. 

NUM. II. 

Carta Conventionis inter Johannem de Britannia Comitem 
Richmundice, et Abbatem et Conventual de Egleston, de 
inventione sex Capellanorum in Castro Richmundice. 

[Ex Collect. Ric. S. George eq. aur. Clarencieux Regis Armorum.] 

Anno gratiae mccIxxv. ita convenit inter nobilem virum 
dominum Johannem de Britanid comitem Richmundiae, 
filium ducis Britannia? ex parte una, et abbatem et conven- 
tum de Egleston, ex altera; videlicet, quod idem abbas et 
conventus concesserunt, et se et successores suos obligave- 
runt dicto domino Johanni, et haeredibus suis ad inveniendum 
sex canonicos capellanos, de ecclesia de Egleston, divina ce- 
lebrantes in castro Richemundise imperpetuum; videlicet 
unum celebrantem de die, vel de festo instanti, vel de Spiritu 
Sancto, cum nota; secundum de heath Virgine, cum noth 
solempni; tertium pro anima dominae Beatricis quondam 
consortis dicti domini Johannis specialiter; ita quod, cum 
ipse dominus Johannes obierit, idem capellanus pro anima- 

bus, scilicet dictorum domini Johannis, et dominae Beatricis, 
conjunctum officium defunctorum, specialiter celebrabit; 
quartus et quintus de beath Maria Virgine, sine nota cele- 
brabunt; sextus pro anima dictse dominae Beatricis, usque 
ad obitum dicti Johannis, et post obitum ejus pro animabus 
utriusque et omnium fidelium defunctorum celebrabit. Et 
praedicti canonici erunt residentes in Castro Richmundiae, 
Deo imperpetuum servituri. Et si forsan aliquotiens aliquis 
prasdictorum capellanorum missam a se debitam non cele- 
braverit, justum super hoc impedimentum se habere prae- 
tendens, verbo ipsius capellani impediment credetur, et sum 
conscientiae relinquetur, nisi frequenter omiserit celebrare, 
quod contra cum verisimile de negligentia possit haberi 
suspitio: in quo casu, ad requisitionem ballivi, abbas de¬ 
fectum et negligentiam hujusmodi faciet emendari; et ra- 
tione istorum sex canonicorum, non decrescet numerus illo- 
rum tresdecem canonicorum, qui solebat esse in monasterio 
de Egleston. Et pro ista concessione, et obligatione dicto¬ 
rum abbatis et conventus praedictus nobilis dominus Johannes 
comes Richmundiae dedit, concessit, et hoc praesenti scripto, 
pro se et hseredibus suis seu assignatis confirmavit, eisdem 
abbati et conventui de Egleston et eorum successoribus, pro 
sustentatione dictorum sex capellanorum, capitale messua- 
gium in Multon, et omnes terras suas dominicas ; et totum 
pratum suum dominicum, in campo et territorio ejusdem 
Multon, cum omnibus pertinentiis suis; et octo bovatas 
terra? in eodem territorio, jacentes propinquius juxta terram 
Symonis de Multon, quam emit de Thoma Ukkerly, ex parte 
aquilonali, cum prato, et omnibus aliis dictis bovatis terrae 
pertinentibus ; et quatuor tofta, et unum cotagium in eadem 
Multon, cum omnibus pertinentiis suis, ilia scilicet, quas 
jacent propinquiits prmdicto capitali messuagio, ex utraque 
parte itineris, a portu praedicti Symonis usque ad caput 
villae versus orientem, una cum corporibus tenentium dictas 
bovatas teme, et cum omnibus sequelis ipsorum. 

* Pat. 31 Edw. III. p. 1, ra. 10. 
b See an abstract of the Particular for the grant to him and his 

wife, MS. Harl. 4316, p. 239. 
MS. Cole, vol. xviii. fol. 212 b. 
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Dedit insuper dictis abbati et conventui viginti quatuor 
carratas turbarum, et viginti carratas bruerae, percipiendas 
annuatira in mora sua de Boghes, ubi sibi melius viderint 
expedire, cum libero introitu et exitu in moram, et de mora, 
et cum pacifica oneratione, sine impedimento alicujus cari- 
andas ad abbatiam suam, vel ad grangiam suam de Strat¬ 
ford. Dedit insuper dictis abbati et conventui locum, per 
se inclusum, in dicto castro suo de Richmond juxta majorem 
capellam suam in eodem, dictis sex capellanis ad inhabitant 
dum, cum familia sua, et liberum introitum et extroitum in 
dictum castrum et de eodem ad omnimoda carriagia ad dic¬ 
tum locum suum, in dicto castro carianda et portanda; et 
de loco suo transferenda, et aisiamenta fontium ipsius castri, 
quotiens necesse fuerit, tempore tranquillitatis et pacis. 
Tempore vero guerrse prsedicti capellani ipsum castrum non 
introibunt, nec in eo remanebunt, nisi de died domini Jo- 
hannis, vel hteredum suorum aut ballivi sui licentia speciali; 
Imrnc ad mandatum ipsorum domini Johannis, aut haere- 
dum, vel ballivi sui, tempore guerrae, iidem capellani ad 
monasterium de Egleston, cum omnibus rebus suis rever- 
tentur, et ibi missas hujusmodi celebrabunt, donee ad dictum 
castrum, per dictos dominos, aut ballivum suum, fuerint re- 
vocati. Concessit etiam, et dedit, et hoc praesenti scripto, 
pro se et hseredibus suis, vel assignatis, confirmavit, dictis 
abbati et conventui, unam acram bosci in Hwittcliffe perci- 
piendam annuatim in loco competenti, per visum ballivi, vel 
forestarii, qui pro tempore fuerit, amputandam singulis annis 
in diversis locis in Hwittcliffe, ipsorum abbatis et conventus 
scindendam, sumptibus ; et cariandam ad dictum locum suum 
in castro Richmundiae.